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5
19:40

1609 m
44.000 

Autostart

1:A PRIS 17 627, 1609 A
Rennpreis: 44.000  (18.000 9.000 6.000 4.500 3.500 3.000)
3-14-åriga högst 825.000 NOK med högst 600 poäng.18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) NOK 

1
1609

Likeawalkinthepark
10j. mbr H (Make It Happen - Silver Midnight)

Trainer: Renate Aarlie
Besitzer: Stall Too Easy

Bjørn Steine

2024: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    27.910 2023: 23 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    41.13012,7 552.814
27.03 Jarlsberg 6 16,2 2100A 9,6 Austevoll Chuck Yeager, Easy Winner, Moen Thor
10.03 Jarlsberg 4 13,9 1609A 9,2 Austevoll Boh Erre, Income, Dynamic Dancer
05.03 Jarlsberg 3 15,7 2100A 5,9 Austevoll Patrimony, Mama's Real Deal, Likeawalkint
22.02 Sörlandet 5 14,6 1609A 24,9 Dalen Andy Nibs, Picasso, Premiär Tooma
13.02 Jarlsberg U 16,2l2100A 40,5 Wassberg Limerence, Mie Frecel, Barateau

2 Maquavit E.
7j. f W (Coktail Jet - Speedy Anna E.)

Trainer: Marius Høitomt
Besitzer: Stall Maquavit

Eirik Høitomt

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.896 2023: 16 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    118.67112,5 503.046
03.03 Bjerke U 20,7 2100A 11,7 Høitomt Ståle, Herecomes Gardenia, Premiär Toom
28.01 Jarlsberg unpl 2100A 3,0 Høitomt Joyeux Du Cygne, Thai Targaryan, Likeawal
20.01 Bjerke U 13,1 1609A 49,6 Høitomt Canopus, Kashmina B.R., Hush
14.01 Bjerke 4 15,6 1609A 19,2 Høitomt Caprioso, Mc Burney, Canopus
22.12 Jarlsberg 3 15,2 2100A 6,1 Høitomt

3 Easy Winner
8j. sv W (Ens Snapshot - Concordia O.)

Trainer: Kåre Andersen
Besitzer: Stall Winner Easy

Vidar Hop

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    15.179 2023: 9 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    14.68912,6 597.785
27.03 Jarlsberg 2 15,2 2100A 3,3 Hop Chuck Yeager, Easy Winner, Moen Thor
15.03 Klosterskogen 4 16,1 2100A 10,3 Hop
05.03 Jarlsberg 5 15,9 2100A 4,8 Hop Patrimony, Mama's Real Deal, Likeawalkint
07.08 Sörlandet U 14,0 1609A 26,1 Hansen
02.07 Jarlsberg 5 16,3 2100A 5,1 Høitomt Andy Nibs, Custom Chef, La Moss

4 Le Rapide
10j. br W (Revenue - Paris Texas)

Trainer: Bjørn Gustavsen
Besitzer: Stall 3+1

Dag-Sveinung Dalen

2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    30.847 2023: 19 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    144.44613,0 777.985
28.03 Momarken 4 13,6 1640A 17,4 Dalen Oz, Missing Tooma, Brake Cooling
18.03 Momarken 2 15,5 1640A 5,9 Dalen Strong Pepper, Le Rapide, H.M. Lovely Co
30.01 Bjerke 5 14,6 2100A 27,4 Dalen So Superb, Callas, Ivanhoe
17.01 Jarlsberg 2 16,9 2100A 11,7 Kolle Pretty Devil, Le Rapide, Access
06.01 Jarlsberg 8 15,0 2100A 33,2 Dalen Robertson, The Baron, Mighty Boy

5 Dynamic Dancer
9j. mbr W (Raja Mirchi - Lucy)

Trainer: Jonas Andreas Ås
Besitzer: Stall Exclusive

Jonas Andreas Ås

2024: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    19.255 2023: 16 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    72.52912,4 540.126
30.03 Klosterskogen U 20,0l2100A M 33,8 Werder Profinitif, J. Ann Bonanza, Muscle Love
26.03 Bjerke dis 2100A 31,5 Ås Nelson Daytona, Alegrito, Ståle
10.03 Jarlsberg 3 13,8 1609A 19,9 Ås Boh Erre, Income, Dynamic Dancer
28.02 Bjerke dis 1609A 30,1 Ås Super Winner, Only Be Kind To Me, Custom
16.02 Romme 3 17,0 2180B 29.100 38,5 Ås Isabelline Am, Angus Rice, Dynamic Dancer

6 Zimmer Grif
9j. br W (Le Touquet - Perla Nera Grif)

Trainer: Jan-Arne Raab
Besitzer: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rø

Gunnar Austevoll

2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    23.503 2023: 26 Starts - 1 Sieg - 8 Plätze    145.80113,4 770.362
18.03 Momarken 5 15,9 1640A 15,4 Austevoll Strong Pepper, Le Rapide, H.M. Lovely Co
15.03 Klosterskogen 3 16,1 2100A 11,1 Austevoll
03.03 Bjerke 3 15,1 2100A 23,8 Austevoll Hands Down, Lucca, Zimmer Grif
28.02 Bjerke 4 14,7 1609A 8,1 Austevoll Super Winner, Only Be Kind To Me, Custom
28.01 Jarlsberg 5 22,7l2100B M 24,8 Høyland CHALIMAR DE GUEZ, Emotion U.M., Jean

7 S.M.K. Spirit
12j. br W (Bullchip - Andora Augustinu)

Trainer: Renate Aarlie
Besitzer: Stall S.M.K. Spirit

Åsbjørn Tengsareid

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    14.689 2023: 20 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    68.06111,9 702.773
22.03 Sörlandet 7 15,6 1609A 18,2 Høitomt
05.03 Jarlsberg 6 14,2 1609A 35,1 Aarlie Sweet Lins, Mia Vince, Income
23.02 Jarlsberg 4 14,6 1609A 32,3 Aarlie Kong Du Dalm, Lucca, Photo Fighter
14.02 Jarlsberg 4 15,1 1609A 13,9 Gundersen Mia Vince, Revenue Lavec, Patrimony
05.01 Jarlsberg U 15,2 1609A 32,1 Gundersen Ribot, Boh Erre, Custom Chef

8 Frick
10j. br W (Dream Vacation - Fricky)

Trainer: Helmine Løvstad Ødemark
Besitzer: Helmine Løvstad Ødemark /S

Adrian Solberg Akselsen

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    13.710 2023: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    44.00112,8 657.509
26.03 Bjerke dis 2140B M 12,9 Høyland Nothing Like Malena, S.K.'S Mystic Titan, Je
20.03 Bjerke 3 16,9 2100A 3,9 Gundersen Lucky Strongbow, Bravo Revansch, Frick
09.03 Forus 7 14,0 2040A 23,0 Solberg Kong Du Dalm, Code Young, Thai M. Squar
28.02 Bjerke 5 15,1 1609A 16,5 Midtfjeld Super Winner, Only Be Kind To Me, Custom
23.01 Bjerke U 14,4 1609A 32,0 Akselsen Boh Erre, Income, Ivanhoe

9 Thai Targaryan
7j. br H (Muscle Hill - Bether Always)

Trainer: Frode Hamre
Besitzer: Morten Svenningsen /Lier

Frode Hamre

2024: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    34.764 2023: 17 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    208.59014,7 626.243
02.04 Bjerke 2 13,2 1609A 1,8 Hamre Hush, Thai Targaryan, Present Tile
10.02 Sörlandet 7 15,9 2140A 11,7 Hop Cool Trix, Pretty Devil, Kong Du Dalm
28.01 Jarlsberg 2 16,8 2100A 1,7 Hop Joyeux Du Cygne, Thai Targaryan, Likeawal
23.01 Bjerke 5 14,0 1609A 1,8 Hop Boh Erre, Income, Ivanhoe
29.12 Bjerke 5 15,0 2100A 10,4 Hop Cool Trix, Mc Burney, M.H. Hot Cash

10 Photo Fighter
8j. br W (S.J.'S Photo - Hertuginde Siem)

Trainer: Johan Jahre
Besitzer: Johan Jahre-Bodil Undrum

Lars Anvar Kolle

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    27.420 2023: 16 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    142.88311,6 723.608
09.03 Forus 5 13,7 2040A 13,0 Høitomt Kong Du Dalm, Code Young, Thai M. Squar
23.02 Jarlsberg 3 14,3 1609A 8,1 Kolle Kong Du Dalm, Lucca, Photo Fighter
10.02 Sörlandet 4 15,2 2140A 11,7 Kolle Cool Trix, Pretty Devil, Kong Du Dalm
10.12 Jarlsberg U 19,9l1609A 5,8 Kolle H.M. Lovely Comers, Iggy B.R., Income
25.10 Jarlsberg 2 14,1 2100A 5,0 Kolle

Ergebnis: Quoten:


